
Zarządzenie Nr 10/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społcznej „Betania” w Lublinie  

z dnia 31 marca 2020  r. 

w sprawie Regulamin Pracy Zdalnej dla pracowników zatrudnionych w Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie 

 

Na podstawie § 9 ust. 2  Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” 

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin  

Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie oraz art. 3 ustawy z dnia 02 marca 2020r o 

szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem i przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Pracy Zdalnej dla pracowników zatrudnionych  

w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 

 


